et, ne pravorum hotninum agitentur molestiis, paterna sollicitudine

auetore deo salubriter providere. Quapropter devotionis vestre ac religioms

studiis incitati * postulationïbus vestris paterne démentie acoommodamus assen-

sum. Allodium itaque quod Alzei ') curtis dicitur ab illustri Tullensium comité

Raynardo') per manum confratris nostri Richardi Albanensis*) episcopi beato

Fetro tradilum cum omnibus ad ipsum pertincntibus tibi tuisque successoribus

regulariter intrantibus et gratiam apostolice sedis habentibus construendum

regendum disponendumque *) committimus, salvo Cathalaunensis ecclesie in cuius

diocesi situm est iure canonico. Ad huius autem commissionis nostre indicium

XII Cathalaunensis moneto denarios quotannis Latcranensi palatio persolvetis.

Sane laborum vestrorum deeimas, que vel ad ipsum vel ad") alium quemlibet

LXXXV. ») .Allodi' C 1
; ,Alodi- C. - ') .Rainardo' C. - *\ .Albani' B : ,ab-

batie' C. -- •> .disponendum' C - »i ,apud' BC.
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lofum vcstris sunnptibus et labnribiis excoluntur. quicta» vobis et illibatas manere

r nncediinus, nec vos super hoc aul ab cpiscopo eiusdem diocesis »>n * eilis

ministri* inquietari permiltimus. Non est enilll ratio nee sanctorum canonum

auctoritas sanxit. ul ab fis décime vel primitif exigantur, qui * piis operibus um-

versa distribuunt. Si quis igilnr in futurum hanc nostre rommissionis vel con-

cessionis paginam seien* contra eam temere venire temptaverit, honoris et oflicii

sui periculum patiatur et oxcommunicalionis ultione pleetatur atque ill extremn

examine dislriete iillioni subiaeeat. nin presumptionem suam digna salis-

faciione «orrexerit. Conservantes auletii. intervenienlibus bealorum aposto-

loium Pétri et Pauli meriti», graliam domini nostri lestt Christi et elerne

vite premia consequi mereantur.

Data Remis III. nnnas') novembris.

LXXXVJ. Bischof (iitttfricd von Châlons-sur-Marne bestätigt dem

Kloster S. Vanne alle in seiner Diözese belegenen Besitzungen, insbesondere

ttie Prrtpstei in Chaude- Fontaim<-.

UHU (vor Frhmar 24).
f.« fol. 48. - C« fol. 42' no. ;V>.

Calmet. Histoire de Lorraine ed. I. II. preuves 2JW (I.).

Kör den Ringang und den Schluss des Privilegs hat die ('rkunde Bisehof

Dietrichs No. XLIH als Vorlage gedienl, so dass sein Koncept in S. Vanne selbst

verfasst worden ist. Ausserdem aber zeigen die Narratio und die Schlussformeln

des Contextes unverkennbare Anklänge an den Stil der gefälschten Papslprivilegien